
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 840

Data da emissão do comprovante: 09/02/2025 22:50:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 8952022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS CULTURAIS
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS CULTURAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

23/02/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

23/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/840/pdestinado-a-contratacao-de-empresas-para-execucao-de-oficinas-culturaisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18c612e1e9ff4e3120b920864252197.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a94d7281fdddcf943ac2cf22fa2bf997.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e01544a29ea1135e35d24cc5c5cf235.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4466d4419fd3506f409cadd4b190a72.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2022 ANDERSO... 14/03/2022 14/03/2023 R$ 12.672,00 Visualizar

12/2022 ANA APA... 14/03/2022 14/03/2023 R$ 14.400,00 Visualizar

14/2022 IZA DE ... 14/03/2022 14/03/2023 R$ 20.700,00 Visualizar

15/2022 WELLING... 14/03/2022 14/03/2023 R$ 10.800,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/792
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/793
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/794
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/795

